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ORARUL  

activităților didactice desfășurate la distanță conform programului de calificare suplimentară a cadrelor didactice  

la programul de studii Pedagogie în învățământul primar (60 credite)  

perioada 26.04.2022 – 30.04.2022 

Zilele 

săptămânii 

Nr. 

d/o 

Orele de 

activitate 
Conținutul activităților didactice 

Ore realizate 
Cadrele didactice formatoare Prelegeri Sem./activ. 

pract./labor. 

Marți 

26.04.2022 

1 0900 -1000 Didactica limbii și literaturii române 2  Ciobanu V., dr., conf.univ. 

2 1010 -1110 Didactica limbii și literaturii române  2 Ciobanu V., dr., conf.univ. 

3 1120–1220 Didactica limbii și literaturii române 2  Ciobanu V., dr., conf.univ. 

4 1230–1330 Didactica limbii și literaturii române  2 Ciobanu V., dr., conf.univ. 

      

5 14 00-15 00 Didactica limbii și literaturii române 2  Ciobanu V., dr., conf.univ. 

6 15 10-16 10 Didactica limbii și literaturii române  2 Ciobanu V., dr., conf.univ. 

7 16 20- 1720 Didactica limbii și literaturii române 2  Ciobanu V., dr., conf.univ. 

Miercuri,  

27.04.2022 

1 0900 -1000 Didactica matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

2 1010 -1110 Didactica matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

3 1120–1220 Didactica matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

4 1230–1330 Didactica matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

Joi,  

28.04.2022 

1 0900 -1000 Didactica matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

2 1010 -1110 Didactica matematicii  2 Cîrlan Lilia, lect. univ. 

3 1120–1220 Didactica matematicii 2  Cîrlan Lilia, lect. univ. 

4 1230–1330 Didactica matematicii   Cîrlan Lilia, lect. univ. 

Vineri 

29.04.2022 

1 0900 -1000 Didactica științelor 2  Teleman A., dr., conf.univ. 

2 1010 -1110 Didactica științelor  2 Teleman A., dr., conf.univ. 

3 1120–1220 Didactica științelor 2  Teleman A., dr., conf.univ. 

4 1230–1330 Didactica științelor  2 Teleman A., dr., conf.univ. 

Sâmbătă 

30.04.2022 

1 0900 -1000 Didactica științelor 2  Teleman A., dr., conf.univ. 

2 1010 -1110 Didactica științelor  2 Teleman A., dr., conf.univ. 

3 1120–1220 Didactica științelor 2  Teleman A., dr., conf.univ. 

4 1230–1330 Didactica științelor  2 Teleman A., dr., conf.univ. 

Coordonator de program: Teleman Angela, dr., conf.univ. 

nr.telefon: 069342241 

e-mail: teleman.angela@upsc.md  
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